

ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São

Leopoldo - RS - CEP 93115380

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
6378	ESTOJO REDONDO 1 ZIPER	1 UN	12,00	12,00
6633	VIOLA PLASTICA DUTATI TAFEPLAS	1 UN	8,00	8,00
6554	CADERNO COSTURADO 1/4 C.D DINO 2633 PANAMERICANA	13 UN	13,00	169,00
1001	CADERNO ESPIRAL 1/4 CAPA DURA KBOM MASCULINO 96F PCT.C/10 232018 - SD INOVACOES	1 PC	55,40	55,40
1261	LAPIS HB GRAFITE C/ BORRACHA TABUADA POTE 72 UND	4 UN	39,37	157,48
3242	TINTA BIOCOLOR PRETO 1.0	6 UN	7,98	47,88
927	BARALHO COPAG DUNGA REF 9836*	12 UN	8,50	102,00
6263	LUVA AD TAMANHO UNICO C DEDO	10 UN	10,00	100,00
807	TOUCA FEM C/POMPOM R.IMP1537/04686	20 PC	7,95	159,00
3388	REGUA FLEXIVEL COLORS LEOLEO 20CM	20 UN	1,89	37,80
6424	CARTOLINA AP 50X66 120G PCT C/100 BRANCA PAGINA BRASIL	1 UN	2,00	2,00
3510	ABRACADEIRA DE NYLON C/ 40 PCS	8 UN	3,90	31,20
6035	LAPIS DE OLHO COR MARROM PLAYBOY	5 UN	5,00	25,00
6222	ASSADEIRA ALUMINIO	5 UN	19,90	99,50

Quantidade Total de Itens: 107
 Valor Total R\$: 1.006,26
 Desconto R\$: 0,00
 Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 1.006,26
 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
 Cartão Débito P.O.S. 1.006,26

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4324 0718 9328 1300 0185 6501 0000 0000 7910 0000 9545

**NFC-e nº 79 Série 10 21/07/2024 16:39:15****Protocolo autorização: 243240483054990****Data autorização: 21/07/2024 16:39:15**

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA

Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br